REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot. Pogradec, mé
. .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

[27.05.2020]
Pér: GORA 2004 me NIP/NUIS K44802603B, me adrese “Ruga e Volorekés, Bucimas, Korce.

k %k %k

Procedura e prokurimit: Kérkes€ pér propozim
Numri i1 referencés se procedurés: REF-56013-04-10-2020

Numri i1 referencés pér Loti 2 : Blerje Benzine pa plumb ”: REF-56017-04-10-2020

Pérshkrim i shkurtér i1 kontratés: /“Blerje Karburanti (Gazoil deri ne 10 ppm dhe Benzine pa
plumb)” per nevojat e Bashkise, pér Loti 2 : Blerje Benzine pa plumb, Kérkes€ pér propozim,
Marréveshjes kuadér, me nje operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané t€ pércaktuara, Fondi
limit Loti I — 403 920 leké pa TVSH me afat 12 muaj/

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /271.04.2020] [20]

Kriteret e pérzgjedhjes sé€ fituesit: oferta ekonomikisht mé e favorshme X ¢mimi mé i1 ulét

Njoftojmé se, kané gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me vlerat
pérkatése té ofruara:

1) “GORA 2004” SHPK K44802603B
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera(marzhi i fitimit i shprehur né€ %): 18% (tet€émbédhjeté pér qind).

2) “GEGA CENTER GKG” SHPK K66801001T
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera(marzhi i fitimit i shprehur n€ %): 12% (dymbé&dhjeté pér qind).

Jané skualifikuar operatorét ekonomiké t€ méposhém:

"GEGA CENTER GKG" pérkatésisht per arsyet e méposhtme:

1. Nuk ka paraqitur autorizimin perkates per piken e stacionit te shitjes sipas kontrates se qerase
Nr. 3702Rep, 1518 Kol, daté 25.06.2019, cka eshte ne kundershtim me kriterin 2.1.1 t&¢ DST-
2.1.1Autorizim (License) e vlefshme e stacionit te shitjes se karburanteve per ushtrimin e
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veprimtarise, leshuar nga organi kompetent ne zbatim te ligjit nr.8450 date 24.02.1999 i
ndryshuar.

Operatori ekonomik duhet te paragese dokumentin e pronesise (shogeruar me harten treguese
hipotekore) ose kontraten noteriale te gerase me afat te pakten deri me 31.12.2020 (me te njejtin
dokumentacion bashkangjitur), te stacionit te tregtimit me pakice te karburanteve, stacion i cili
duhet te jete ne qytetin e Pogradecit(perfshire edhe njesite administrative).

2. Né zbatim t€ ndryshimeve té fundit té nenit 45 t& ligjit Nr. 9643, daté 20.11.2006 "Pér
Prokurimin Publik", 1 ndryshuar, si dhe referuar njoftimit te perbashket midis Agjencise se
Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise, rezulton se shoqeria eshte ne kushtet per
skualifikim.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés s€¢ lartpérmendur, informojmé se jane identifikuar si operatoré
ekonomiké té suksesshém:

Operatori ekonomik “GORA 2004 me NIP/NUIS K44802603B me oferté ekonomike, (marzhi i
fitimit 1 shprehur né %): 18% (tet€émbédhjeté pér qind), me adresé: “Ruga e Volorekés, Bucimas,
Korce.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané Bashkise Pogradec, me adres€: Bulevardi "Rreshit
Collaku", Lagja: Nr.2, menjéheré nga dita e marrjes/publikimit t€ kétij njoftimi pér té lidhur
draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté 15.05.2020

Ankesa: ka ose jo: PO
(nése ka) ka marré pérgjigje:23.04.2020

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ilir XHAKOLLI
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